АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18 декабря 2014г.                                                                                                        №  175
О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского

поселения № 154 от 14.11.2012г
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 23 Устава Октябрьского сельского поселения РМР

Администрация Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения  в  муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Октябрьском сельском поселении РМР» на 2013 - 2015 годы, утвержденную постановлением   администрации Октябрьского сельского поселения

№ 154   от 14.11.2012 согласно приложению.

       2. Обнародовать настоящее постановление на территории Октябрьского сельского поселения

       3.Постановление вступает в силу с момента  обнародования.
       4.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

                      Н.Г.Ситников

приложение

                                                                           к  постановлению

                                                                                                                      главы администрации
 Октябрьского сельского РМР

                                                                                                                        18.12.2014г.  №  175
1. В паспорте программы позицию « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	  Всего : 243,00 тыс.руб.
т.ч. 2015 год -  243,00 тыс. руб.